
—
Domovní hands-free videotelefon 7"

Prezentace výrobku: 2TMA220050W0015; 2TMA220050B0008

Smarter design, smarter life

2020



—
Přehled

Strana 2

Videotelefon 7“ Instalační materiál

Domovní hands-free videotelefon 7" s dotykovým displejem

2TMA220050W0015
M22381-W-02

2TMA220050B0008
M22381-B-02

2TMA130160B0133
42361F-02

Součást balení. Součást balení.

17. března 2020



—
Instalace bez limitů

Strana 3

Montáž na omítku Zapuštěná montáž Montáž na stůl pomocí stojanu

Domovní hands-free videotelefon 7" s dotykovým displejem

hloubka: 21 mm hloubka: 7,8 mm

17. března 2020



—
Hlavní přednosti

Strana 4

Domovní hands-free videotelefon 7" – Barevný dotykový 7“ displej s rozlišením 1024 × 600

– 5 kapacitních ovládacích tlačítek s intuitivními ikonami a novým prostředím pro jednoduší 
ovládání

– Možnost nastavení interkomu, hlasitosti vyzvánění, vyzváněcí melodie, přesměrování hovorů, 
automatického odemčení

– Vlastní vyzváněcí melodie (lze integrovat pomocí paměťové karty)

– Slot na paměťovou kartu micro SDHC (4-32 GB, class 10) pro rozšíření paměti ukládaných 
obrázků

– Videotelefon obsahuje v balení instalační krabici na omítku

– Odlišné vyzváněcí melodie pro zvonění od venkovního tabla a od dveří

– Možnost zanechání hlasové zprávy při nepřítomnosti nebo pro ostatní členy rodiny

– Příchozí volání může být přesměrováno do jiného bytu

– Automatické odemknutí v nastavené době (např. pro ordinace apod.)

– Interkom – volání do jiných bytů

– V případě nouze možnost poslání SOS zprávy na systémový telefon

– Změna vlastního hesla pro odemknutí dveří (pokud je venkovní tablo vybaveno klávesnicí)

– Možnost instalace na omítku/zapuštěná montáž/montáž na stůl pomocí stojanu

Domovní hands-free videotelefon 7" s dotykovým displejem

17. března 2020



—
Vylepšení v porovnání se starším typem

Strana 5

Vylepšení dotykové obrazovky Mechanické vylepšení Navýšení počtu 7“ videotelefonů

Snadné ovládání intuitivními ikony Video a audio záznam Další vylepšení

– Barevný dotykový 7“ displej
s rozlišením 1024 × 600

– Bezrámečkový skleněný design

– Podporuje všechny druhy instalace
(na omítku/zapuštěnou/na stůl)

– Zapuštěná montáž 7,8 mm 

– Montáž na omítku 21 mm

1 řídící jednotka dokáže napájet až**:

– 20 bytů s tlačítkovým venkovním tablem

– 12 bytů s venkovním tablem vybaveným 
displejem a klávesnicí

– 22 bytů v kombinaci se systémovou gateway v 
režimu pomocného napájení

** Předpoklad: Jeden videotelefon pro 1 bytovou 
jednotku

– Spravujte všechna osvětlení a odemykejte 
zámky zobrazené na speciální stránce

– Přizpůsobené zobrazení domovské stránky

Během nepřítomnosti:

– Aktivujte záznamník, přehrajte nahranou zprávu
návštěvníkům

Domovní hands-free videotelefon 7" s dotykovým displejem

– Vlastní vyzváněcí melodie z SD karty (.wav)

17. března 2020



—
Spotřeba energie - kalkulace

Strana 6

Bytový dům (1 videotelefon pro 1 bytovou jednotku) Rodinný dům / vila

Venkovní stanice Řídící jednotka Vnitřní stanice

X 12 bytů X 3 ks

X 20 bytů

X 1 ks

Klávesnice

Tlačítka 3/6 
nebo 4/8

Domovní hands-free videotelefon 7" s dotykovým displejem

M2300-02

M2300-02

Displej

M2300-02

M2301-02

1 tlačítko

1 tlačítko

17. března 2020

Venkovní stanice Řídící jednotka Vnitřní stanice

Venkovní stanice Řídící jednotka 
MINI

Vnitřní stanice

Řídící jednotka Vnitřní stanice

Řídící jednotka v kombinaci 
se systémovou gatewayí v 
režimu pomocného napájení

X 22 bytů

M2302-02M2300-02



—
Spotřeba energie - kalkulace

17. března 2020 Strana 7

Bytový dům (1 videotelefon pro 1 bytovou jednotku)
40ks 7“ videotelefonů Blokové schéma zapojení

Venkovní stanice Řídící jednotka

Lokální posílení 
napájení venkovní 
stanice (tabla)

Řídící jednotka Vnitřní stanice

Domovní hands-free videotelefon 7" s dotykovým displejem

M2301-02

Řídící jednotka v kombinaci 
se systémovou gatewayí v 
režimu pomocného napájení

Tlačítka 4/8

X 20 bytů
M2300-02

Řídící jednotka Vnitřní stanice

X 20 bytů

M2300-
02

M2300-
02

M2302
-02

M2304
-02

Např. BEFO 11211 (12 V DC/230 mA)
nebo BEFO 1211

Zámek na 
svorkách:
GND -
LOCK

J-Y(ST)Y 2x0,8

J-Y(ST)Y 2x2x0,8

+28 V DC

X 20 bytů X 20 bytů

X 5 X 5

M2301-
02

M2302-02M2300-02

8TE 4TE

Celkem potřeba: 28 modulových 
míst v rozváděči




